
Kup-ní smlouva č. 1' 12/61 [GMW/22025 

uzavřená podle i? 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. 
občanský zákoník 

u n u  ., Mobilni napájecí skrin 3 tablety “ 
(dále jen „Smlollva'“) 

Smluvní strany 

Ku pujicí : Vyšší odborná škola a Střední mlbnmá škola, Březnice, Rožmitálská 340 
se sídlem: Rožmitálská 340. 262 72 Březnice 
zastoupený: lng. Marií Fířtíkuvou, ředitelkou 
!C': ól 100277 
DIČ: CZGI 100277 
Kontaktní osoba: 
ve věcech smluvních - lng. Fiřtíknvá Marie. ředitelka 
Telefon: 54220 3 1 8  (782 ()(al 
[rl-mail: lžrtikova—lq s.lwcacy 

ve věcech technických- Bc. Sencha Marek. DiS. 
'l'clcl'o-n: +420 3 l 8 682 %! 
lÉ—mail: snLlcll'dúÁjh—rcglgg; 

(dále jen ..kupujícl") 

a 

Prodávající: 

Sídlo: Vysoká Pec 170. Bohutín. 26241 
Jednající: Mgr. Mon ikn Zíkmundová 
lČ: 00717101 
1316: 
Bankovní spojení: Mbank 
Číslo účtu: ó70100—22lSlSl382/6210 
Kontaktní osoba: M gr. Jan Zikmund 
Telclbn: 777064532 
[:“-mail: zikmundhíní'scznmnxz 

(dále jen ..prodávajici“) 

Kupující a prodávaiící dále žen „smluvní Strany“ 

1. účlc 1, A PŘEDMĚT SMLOUVY 

l..l. Předmětem této smlmn )“ je povinnost plmlá\-'z1_iicil\0 dodal kupujícímu zboží dle specilikace 
medu-né \ nabídce č .  ZSNAZS 1.1: dm: 23.6.2025 (dále jen ..ZbOŽÍ") za podmínek uvedených 
dále v létu smlouvě a jejich přílohách. Konkrétně se jedná (» dodávku 35 ks notebooku včetně 
nabíjecí mnhilni skříní: pm 30 nutclmoku. 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


2.l. 

!.
: 

I
J

 
'.M

 
. 

L
u

 

? !J
l 

4.1; 

4.2. 

Předmětem této smlouvy je dále povinnost kupujícího řádně a včas dodané zboží přcwít a 
zaplatit za nčj cenu dle čl. 3. [ .této smlouvy . 

nom A MÍSTO PLNĚNÍ 

Prodávající je povinen dodat požadované zboží neipozdčii do 10.07.2025. 

Místem plnění je sídlo kupujícího uvedené v záhlaví této smlouvy. 

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Cena za zboží dle čl. U .  této smlouvy činí 231 818.18 Kč her. daně z přidané hodnoty (dále 
jen ..l)PH"l. DPH činí v soulndu s aktuálně platnou a účinnou právní úpravou Zl “a.. ted)- 
48681.82 Kč. Celková cena včetně DPH tedy činí 280 500 Kč (dále jen „kupní eenn"). Kupní 
cena je konečná. t.t'n nimi a obsahuje všechny případné náklady prodávajícího včetne poplatku. 
Kupní cenu iaplatí kupující prodt'tvztiíeímu bezhotovostním převodem na bankovní účet pro- 
dávajícího uvedeny v záhlaví této smlouvy na 7ákladč daňového dokladu (faktury) v_v, stavem.“- 
prodávajícím. 

Prodávající vystaví fakturu ke dni uskutečnění zdanitelného plnční. který je dnem podepsání 
protokolu o předání a převzetí zboží podle článku 4.1 této smlouvy . Splatnost faktury je 30 dni 
ode dne jejiho doručení kupujícímu. Povinnost kupujícího zaplatit kupní cenu je splněna odc- 
pst'mím příslušné částky z účtu kupujícího. Kupující neposkytuje zálohy. Platba bude probíhat 
vy“ ln'adnč \ Kč (("/.K ). rovněž. veškeré cenové údaje na íitktuí'e budou v této mčnč. 

l'aktura bude obsahovat náležitostí daňového a účetního dokladu podle zákona č. 5631991 
Sh.. o účetnictví. ve znění pozdčiších předpisu. a zákona č. 2235-2004 Sb.. o daní ] přidané 
hodnoty. ve inčni po.-zdejších předpisu. (jedna se především o umučení faktury ajejí číslo. oh— 
chodni tínnu'nárev. sídlo a IČO prodávaiíeího. předmět smlouv). bankovní spojení. fakturo- 
vanou částku hew'včetnč DPH) a bude ntít náležitostí obchodní listiny dle & 435 Občanského 
Lákont'ku. 

Kupující je opravne“ vrátit fakturu dokonce doby splatnosti. pokud bude obsahovat nesprávné 
náležitostí či údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude obsahovat vubec. 
V takov ční případů se doba splatností zastavuje a nová doba splatností počíná bežet ode dne 
doručení opravené neho doplněné. tinktury kupujícímu. Kupující není v takovém případě \“ 
prodlení. 

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ znoži. rímcnon VLASTNICTVÍ 

( ) předání a převzetí zboží dle této smlouvy bude sepsán protokol podepsaný oběma smluvní- 
mi stranamí. V případě zjištěných nedostatku bude v tomto protokolu uvedena i toto skuteč- 
nost s konkrétním vymerením rjíštčny' eh vad u dodaného zboží včetnč zpusobu a termínu je- 
jich řešení. Zhoři je řádnč předáno až podpisem protokolu obema smluvními stranami. Kupu- 
jící je oprav nčn protokol nepodepsat a zboží nepřevzít. mii-li pro to vážný duvod. 

Vlastnické právo ke zboží přeelui/í 7. prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí zboží 
kupujícím. 

PRÁVA Z VAI). SANKCE.. ODSTOUPENÍ 0D SMLOUVY 

Prodávající se ;avnmjc poskytnout kupujícímu na zboží záruku na jakost v délce minimálně. 
36 měsícu. a to počínaje dnem převzetí zboží kupujícím. dle podmínek uvedených v nabídce - 
příloha č. ! smlouvy . 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


:
J

t
'

 

:'4
 

n.l. 

6.2. 

(1.3. 

Vod) musí kupující uplatnit u prodt'waiíeiho bez. zbytečného odkladu pote. CD se o nich tio/.v l. 
V případě v_\' sk) tu záruční vody je. prodávající povinen zajistit reali/aei záručního servisu “ná- 
sledující pracovití den po nahlášení vody kupujícím. o to v místě instalace či umístění “zboží. 
zjistil příčinu této vod) a \ co nejkratším termínu ji bezplatně odstranit. 

Kupující má právo na úhradu nutných nákladu. které mu vznikly v souvislosti s uplatněním 
prav ! \nd. 

Za záruční vady nebudou považovány t_v vody. které byly mus—oben). nesprávnou obsluhou 
nebo údržbou lboží nebo tím) slným poškozením zboži kupujícím nebo nepm'olunou osobou. 
případně jakýmikoli jinými zásah). jednáními nebo skutečnostmi nustalými na straně kupují- 
eího. Odstranění takto zjištěný eh vud bude provedeno za úplatu. 

.le-li '\adne plnění podstatným porušením této smlouv). má kupujici právo na odstranění vody 
dodáním nov eho zboží bez vod; nebo dodáním chybějícího rboží. na odstranění vad) opravou 
zboží. na přiměřenou slevu nebo odstoupit od této sm louvy. Smluvní strany se dohodly. že za 
podstatne porušení smlouv ; bude považováno zejména: 

a) nemožnost odstraněni vod) dodaného zboží: 

h) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 5 dní. 

e) jestliže prodávající ujistil kupujícího. že zboží mít určite vlastností. zejména vlastností 
kupujícím výslovně vymíněně. anebo že nemá žádné vudy. a toto ujištění se následně 
ukáže nepruvdivým. 

Odstoupení od smlouv). musí být provedeno v písemné t'onně. Odstoupením se závazek Jalo- 
žený smlouvou zrušuje od počátku. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení odstou- 
pení od smlouvy prodz'tvátiíeimu. ()dstoupení od smlouv) se nedotýká právo na náhradu škody 
vzniklého zí porušení smluvní povinnosti. právo na zaplacení smluvní pokut) a t'troku 
!. prodlení. pokud již. dospěl uni ujednání o zpusobu řešení sporu a \ olbě práv a. 

Při nedodržení doby dodání 7boži či v případě prodlení s odstraněním vady zboží je prodávají- 
ei povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0.5 "a / kupní ceny za každý i lupoěatý 
den prodlení. 

Při nedodržení doby splatnosti l'uktut? je kupující povinen uhradit prodávatiieimu pokutu ve 
vý si 0.05 "'o 1 dlužné Čáslli) za každý ízopočatý den prodlení. 

Smluvní pokuta je splatná do l5 dnů ode dne doručení v_v'- A ); kjejímu zaplacení. Dnem splut— 
nosti se rozumí den připsání příslušně částk) na účet kupujícího. 

llplutttěním práv ; vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy 
\ plne x_v'ší. 

ZÁVERECNA USTANOVENI 

I'ato smlouva a práva a povinnosti 7. ní vyplývající se řídí český m právem. Práva a povinnosti 
smluvních stran. pokud nejsou upraven) touto smlouvou. se řídí Občanským zákoníkem a 
předpisy souvisejícími. 

Veškeré prípadne spor_v vzniklé ine/i smluvními stranami na ltikladě nebo \“ sout íslosti s “tou- 
to smlouvou budou primárně řešen) jednáním smluvních stran. V případě. že ty to spory nehu- 
dou \ přiměřené době vy řešen) . budou kjejieh projednání a rozhodnutí příslušné soud) České 
repuhlik) . 
l'rodt'tvqiiei bezvýhradně souhlasí se fve'ejnčnim svě identílíkaee a dalších parametru 
smlouv _\ . včetně kupni cen) v souladu s příslušnými právními předpisy. 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


(1.4. | q  smlouvu muže b_\'t měni-nu nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně čislo— 
vaných dodatku podepsaných oběma smluvními stranami. Ke Imena'tm či doplněni neprovede- 
n)' m písemnou formou se nepřihlíží. 

(1.5. V případě. že některé ustauoveni této smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným. neú— 
činným či nevynmlmtelným nebo htule-li takovým shledáno příslušným orgánem. lustzívují 
ostatní ustanovení této sm louv) \' platnosti a účinnosti. pokud / povah) tukového ustanoveni 
neho y_ieho ohsuhu anebo *; okolností. za nichž bylo uruvřeno. nev) plj vá. že jej nelre oddělit 
od ostatního ohsuhu této smlouvy. Smluvní strany se zavazují bezodkladně nahradit neplatné. 
neúčinné nebo nev) muhntelne ustanov ení této smlouvy ustanovením jiný m. které svým obsa- 
hem u sm) slem odpo-v idú nejlépe ustunov ení pt'tvotlnímu & této sm louvč jako celku. 

16.6. Smluvní strany na sebe pi'ehírqií nebezpečí zmeny okolností v souvislosti s právy a povin— 
nostmi smluvních stran vmiklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění 
ustanovení „& l765 odst. 1 u &' 1766 Občanského zákoníku nu svuj smluvní vztah založený tou- 
to smlouvou. 

6.7. |“q Smlouvu nabývá platnosti dnem jejího olmusu'unného podpisu a účinnosti dnem jejiho 
zv eřejnčni v registru smluv. které provede objednatel do 30 dnu odjejiho oboustranného pod- 
pisu. 

6.8. luto smlouva je vyhotoven-u ve dvou orígínáleeh. přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
jeden originál. 

6.0. Smluvní strun) prohlašují. že tuto smlouvu vyjadřuje jejich svohmlnou.. vážnou. určitou u sro- 
zumitelnou vuli prostou omylu. Smluvní strany si smlouvu př "' *tl). sjejím obsahem souhlasí. 
což. stvrzují \ lustmručními podpis) . 

o.. lt). Nedílnou součástí této smlouvy je přílohu: Nabídku 25NA25. 

V Příbrami dne 24.05.2025 

PRODÁVAJÍCÍ KUPUJÍCÍ 
Vyšší odborná škola a Středníodborná škola.— 

Březníce. Rožmitálská 340 
252 72 Březnice 

, IČ161100277 
- - _ : 318 682 961 e-ntall: skola©sbreza 

Mgr. Monika Zikmundová Ing. Marie Fířtíková 
ředitelku 

' 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Mgr. Monika Zikmundová _______ NABÍDKA č. 25NA25 
Dodavatel: Odběratel: 

. . „ Vyšší odborná škola a Mgr. Monika Zlkmundová Provozovna. Střední odborná škola, 

Vysoká Pec 170 
262 41 Bohutín 

e-mail: monikazlkmundova©seznam1cz 

Březnice, Rožmitálská 
340 
Rožmitálská 340 
262 72 Březnice 
Tel.:318682961 

10: 06717161 1G: 61100277 
" oné: 016: 

Nabídka č.: 25NA25 
Forma úhrady: Příkazem 
Datum zápisu: 23.06.2025 
Platno do: 04.07.2025 

Popis Množství MJ J.0ena Sleva Cena %DPH DPH 

mwngggggnggwg 35 ks 1300.00 000% 21115702 21% 4434230 
DG—DN-45002:Mobun1 nabnecf skříň pm 30 notebooků 1 ks 2500000 000%. 2066136 21% 4338.84 

Součet položek 231818.18 4860152 
CELKEM K ÚHRADĚ 280500.00 

Vystavil: 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro

